

110 年上半年臺南市安南區公所

依公益勸募條例辦理公開徵信資料

編號	捐贈日期	捐贈單位/ 人士	捐贈金額	捐贈用途	備註
1	106/12/7	瀚翔建設有限公司	610,000	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1550-2 地號新建案之容積移轉公益回饋金
2	107/02/06	佳展建設股份有限公司	1,358,000	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1612 地號新建案之公益性回饋金
3	107/07/17	佳順建設股份有限公司	853,160	作為安慶里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為怡安段 923、924、925、926、927、928、928-1、928-2、928-3、929、929-1、930、930-1、930-2、931-1 地號等 15 筆土地新建案之容積移轉公益性回饋金
4	107/12/20	佳晟建設股份有限公司	570,000	作為溪東里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬	作為溪東段 1674 地號新建案容積移轉之公益性回饋金

				體設備修繕管理等之使用五、其他與環境清潔、維護之相關用途等	
5	108/01/25	遠雄建設事業股份有限公司	589,264	作為大安里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用五、其他與環境清潔、維護之相關用途等	作為理想段1746地號新建案容積移轉之公益性回饋金
6	108/01/25	北基國際開發實業股份有限公司	1,030,400	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段1569-1地號新建案之容積移轉公益回饋金
7	108/09/18	臺邦首府建設有限公司	960,000	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為國安段1762地號新建案之容積移轉公益回饋金
8	108/09/30	大騰開發股份有限公司	880,500	作為溪東里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟硬體設備修繕管理等之使用	作為溪東段1600,1601地號等2筆土地新建案之容積移轉公益回饋金
9	108/09/30	大君建設有	732,000	作為安西里內社區發	作為安西段2129、

				務軟硬體設備修繕管理 等之使用	
14	108/10/31	林家宏(和 紘建設股份 有限公司)	1,055,000	作為梅花里內社區發 展，活絡鄰里情感、環 境維護等公益活動及 安南區公所區政交流 活動及區公所辦公廳 舍各項為民服務軟硬 體設備修繕管理等之 使用	作為草湖段 681 地 號新建案之容積移 轉公益回饋金
15	109/02/07	春葉建設有 限公司	290,000	作為學東里內社區發 展，活絡鄰里情感、環 境維護等公益活動及 安南區公所區政交流 活動及區公所辦公廳 舍各項為民服務軟硬 體設備修繕管理等之 使用	作為學東段 1014 地 號新建案之容積移 轉公益回饋金
16	109/04/30	華昱建設股 份有限公司	123,000	作為安南區公所區政 交流活動及區公所辦 公廳舍各項為民服務 軟硬體設備修繕管理 等之使用	作為國安段 1660-1 地號新建案之容積 移轉公益回饋金
17	109/06/18	臺邦首府建 設股份有限 公司	520,000	作為安南區公所及國 安里、海南里內公園綠 美化、環境維護等公益 活動等之使用	作為國安段 1755 地 號新建案之容積移 轉公益回饋金
18	110/01/05	和逸建設股 份有限公司	674,363	作為國安里及海南里 內社區發展，活絡鄰里 情感、環境維護等公益 活動及安南區公所區 政交流活動及區公所 辦公廳舍各項為民服 務軟硬體設備修繕管 理等之使用	作為國安段 1521 地 號新建案之容積移 轉公益回饋金
19	109/10/15	佳晟建設股 份有限公司	720,000	作為安南區公所及理 想里內公園綠美化、環	作為理想段 1742 地 號新建案之容積移

		限公司		展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟體設備修繕管理等之使用	2130 地號等 2 筆土地新建案之容積移轉公益回饋金
10	108/10/14	北基國際開發實業股份有限公司	1,775,575	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1560-2 地號新建案之容積移轉公益回饋金
11	108/10/14	北基國際開發實業股份有限公司	835,400	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1731、1732 地號等 2 筆土地新建案之容積移轉公益回饋金
12	108/10/23	皇龍開發股份有限公司	555,000	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服務軟體設備修繕管理等之使用	作為國安段 1615 地號新建案之容積移轉公益回饋金
13	108/10/23	皇龍開發股份有限公司	575,000	作為國安里及海南里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動及安南區公所區政交流活動及區公所辦公廳舍各項為民服	作為國安段 1550-1 地號新建案之容積移轉公益回饋金

				境維護等公益活動等 之使用	轉公益回饋金
20	110/01/05	和逸建設股 份有限公司	545,841	作為安南區公所及國 安里、海南里內公園綠 美化、環境維護等公益 活動等之使用	作為國安段1587地 號新建案之容積移 轉公益回饋金



日期	國安里		預控額		摘要	日期	海南里		預控額		結餘
	摘要	支出	收入	結餘			摘要	收入	支出		
108/9/23	台中鰲峰山地方觀摩活動計畫	7,648		266,852	中元節普渡祭拜活動	108/7/23		7,300		267,200	
108/11/20	國安里宜蘭東北角觀摩活動	13,241		253,611	海南里僱工噴藥計畫	108/11/18		25,000		242,200	
109/3/5	國安里環保義工隊購買礦泉水計畫(3-4月)(瀚翔建設)	7,800		245,811	由海南里109年度容積移轉工議回饋金支里環保義工隊背心購置費	109/3/13		15,000		227,200	
109/4/22	母親節康乃馨感恩活動計畫(國安里瀚翔建設)	36,000		209,811	海南里母親節致贈康乃馨活動計畫(海南里瀚翔建設)	109/4/27		8,660		218,540	
109/4/27	購買里鄰長及環保義工制服計畫(國安里瀚翔建設)	47,600		162,211	海南里端午節健行暨登革熱防治政令宣導活動	109/5/26		52,698		165,842	
109/5/15	國安里環保義工隊購買礦泉水計畫	5,400		156,811	海南里節電宣導參訪活動(瀚翔建設)	109/7/1		35,000		130,842	
109/5/19	國安里購置活動中心清潔用品	5,638		151,173	海南里嘉義縣達娜伊谷生態園區地方建設觀摩活動計畫(瀚翔建設)	109/8/18		36,900		93,942	
109/5/29	國安里購置額溫槍(1090707取消購置函)	0		151,173	海南里中元節普渡祭拜活動	109/8/19		12,000		81,942	
109/7/16	國安里環保義工隊109年7-9月出勤礦泉水計畫	8,100		143,073	海南里僱工噴藥計畫(瀚翔建設)	109/10/21		32,000		49,942	
109/7/24	國安里購置行動擴音機計畫	9,900		133,173						49,942	
109/9/17	國安里辦理「後壁長安社區營造暨台南市世界之最觀摩活動」	18,000		115,173							
109/10/12	國安里辦理「達娜伊谷生態園區地方建設觀摩活動」(瀚翔建設)	20,000		95,173							
109/10/13	國安里辦理新竹馬武督探索森林地方建設觀摩活動計畫(瀚翔建設)	40,000		55,173							

109/10/30	國安里環保義工隊109年10-12月出勘礦泉水計畫(瀚翔建設)		8,100	47,073				
109/10/30	國安里辦理墾丁國家森林遊樂區地方建設觀摩活動計畫(瀚翔建設)	支出年度110年	20,000	27,073				
109/12/23	國安里辦理台南七股將軍區地方建設觀摩活動計畫(瀚翔建設)		22,000	5,073				
			0	5,073				49,942

瀚翔建設公益回饋金 捐贈日期：106.12.7 捐贈金額：610000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：274500元+海南里：274500元+公所：61000元=610000元

日期	摘要	收入	支出	結餘	公所	預控額
2019/5/23	本所地下室抽水系統設置		26,832	34,168		61000
108/7/25	幸福里中元節普渡祭拜活動		10,000	24,168		
108/8/1	雙子星三冠王有線電視-第13屆用電視愛社區卡拉OK歡唱賽活動致贈數位液晶顯示器		3,880	20,288		
108/9/9	支本所經建課看圖桌及路線配置	1081204支 31500元俟後 經建課由工管 費撥15750元	15,750	4,538		
108/9/9	支本所經建課辦公桌椅櫃屏風	4538(瀚 河)+28213(佳 慶)=32751元支 65502元俟後經建 課由工管費還 32751元	4,538	0		
				0		





			611,100				611,100
--	--	--	---------	--	--	--	---------

佳展建設股份有限公司公益回饋金 捐贈日期：107.2.6 捐贈金額：1358000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：611100元+海南里：611100元+公所：135800元=1358000元

日期	公所	摘要	預控額	收入	支出	結餘
			135800			
108/9/9		支本所經建課辦公桌椅櫃屏風		4538(瀚翔)+28213(佳展)-32751元支65502元 係後建發課由工管費還 32751元	28,213	107,587
108/9/17		支里長聯誼會觀摩活動			20,000	87,587
108/11/21		支本所民政課增購角鋼			18,375	69,212
108/12/2		支本所3樓圖書館部分區域 改成會議室			69,212	0
						0
						0

佳順建設股份有限公司公益回饋金 捐贈日期：107.7.17 捐贈金額：853160 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度：85316元

日期	安慶里	摘要	預控額		767844	日期	公所	預控額		85316
			收入	支出				收入	支出	
107/8/15		107年8月10日至9月30日雇 工除草及購買安慶環保義工 隊出勤餐點及礦泉水		31,544	736,300	2018/10/30	支里幹事陳淑惠職務代理人藍 奇通9/17-10/25薪資		39,690	45,626
107/09/05		購置擴音器設備		4,275	732,025	2019/3/28	購置團體帽		21,280	24,346
107/10/20		安慶里辦公處重陽節活動		131,500	600,525	108/3/28	里長聯誼會觀摩餐會		24,346	0
107/12/24		安慶里辦公處107年環境整 頓計畫補助		31,500	569,025					0
108/1/28		安慶里辦公處108年環境整 頓計畫補助		30,000	539,025					0
108/4/12		安慶里南投竹山地方觀摩活 動		98,250	440,775					0
108/11/19		安慶里辦公處108年環境整 頓計畫補助		31,500	409,275					0
109/11/6		109年安慶之夜-流行金曲音 樂會暨政令宣導活動計畫 (佳順建設)		50,000	359,275					0

109/12/09	109年雇工環境整理計畫(佳順建設)	1091231 支13500元 11100303 支750元 =14250元(申請142500)	14,250	345,025						0
110/1/21	安慶里辦公處110年度雇工環境整理計畫(佳順建設)	1100219 支18000元 111100 支 元(申請23750)	23,750	321,275						0
				321,275						0



109/02/26	發送溪東里3月份年滿65歲之壽星生日蛋糕		5,700	231,200						0
109/03/24	發送溪東里4月份年滿65歲之壽星生日蛋糕		8,400	222,800						0
109/04/30	發送溪東里5月份年滿65歲之壽星生日蛋糕		7,200	215,600						0
109/05/20	溪東里監視器主機移機(佳晨)		16,800	198,800						0
109/05/29	發送溪東里6月份年滿65歲之壽星生日蛋糕(佳晨)		6,000	192,800						0
109/05/29	溪東里致贈弱勢家戶及義工、志工端午節肉粽(佳晨)		39,000	153,800						0
109/08/4	溪東里辦理防治登革熱僱工噴藥(佳晨)		20,000	133,800						0
109/08/25	溪東里民南投1日遊(佳晨)		18,100	115,700						0
110/01/05	溪東里購置鄉長背心及環保義工工作制服(佳晨)		37,000	78,700						0
110/01/18	溪東里辦理改善里內各式老舊管線公安問題及進行維修或汰換管線(佳晨)		7,300	71,400						0
110/2/22	溪東里雲林縣、南投縣地方建設觀摩活動(佳晨建設)		40,000	31,400						0
				31,400						0
			0	31,400						0

遠雄建設事業股份有限公司公益回饋金 贈日期：108.01.25 捐贈金額：589264 公所 依「臺南市安南區都市設計  
審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度：大安里530338元+公所58926元=589264元

日期	大安里	摘要	預控額		530338	日期	公所	預控額		58926
			收入	支出				收入	支出	
109/02/15		嘉義縣阿里山國家森林遊樂區地方建設觀摩		14,071	516,267	108/12/2	支本所3樓圖書館部分區域改成會議室		1,647	57,279
109/03/20		大安里里民參訪暨節電政令宣導活動計畫		25,000	491,267	108/12/5	行政課辦公室線路配置		24,310	32,989
109/07/15		大安里登革熱防治宣導暨慶祝父親節活動(遠雄)		6,400	484,867	108/12/5	2樓行政課辦公室辦公桌椅櫃屏風		32,969	0
109/07/30		大安里西港區義林社區暨台南市世界之最觀摩活動(遠雄)		17,300	467,567					0
109/09/8		大安里辦理廣播擴音系統線路維修(遠雄)		5,605	461,962					0
109/09/15		大安里辦理環保義工購置帽子及背心(遠雄)		9,100	452,862					0
109/11/04		大安里白蟻防治噴藥計畫(遠雄)		10,000	442,862					0
				0	442,862					0
				0	442,862					0
				0	442,862					0
					442,862					0











				342,000					342,000
--	--	--	--	---------	--	--	--	--	---------

臺邦首府建設股份有限公司 (國安段1762) 公益回饋金 捐贈日期：108.9.16 捐贈金額：960000 公所依  
 「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度+指定捐贈200000元 國安里：342000元+ 海南  
 里：342000元+公所：276000元(76000元+200000元)=960000元

日期	公所	摘要	預控額	收入	支出	結餘
			276000			
108/12/5		2樓行政課辦公室辦公桌椅櫃屏風			6,816	269,184
108/12/12		支本所民政課增購角鋼			10,605	258,579
108/12/26		支購置民政課、經建課新進人員購置電腦及液晶			51,758	206,821
108/12/27		支本所4樓民政課兵役資料放置室及3樓圖書館自修室改建窗戶汰換			37,170	169,651
108/12/27		支本所郵寄調解文書用郵票(補登)			30,000	139,651
109/1/9		支本所2樓會議室改成區長室費用			69,421	70,230
109/1/9		支本所2樓會議室改建區長室增建淋浴間			70,230	0
						0
						0

























皇龍開發股份有限公司益回饋金 捐贈日期：108.10.24 捐贈金額：575000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：258750元+海南里：258750元+公所57500元=575000元

日期	公所	摘要	預控額		結餘
			收入	支出	
109/1/30		支本所民政課及兵役辦公室辦公桌椅櫃屏風		7,340	50,160
109/1/30		支本所民政課及兵役辦公室線路配置		28,080	22,080
109/4/16		支本所3樓民政課兵役辦公室佈告欄壁紙裝飾、2樓主任秘書辦公室裝修及購置辦公場所用品採購(皇龍開發22080+春燕1520)		22,080	0
				0	0
				0	0
				0	0
				0	0
				0	0



林家宏(和絃建設股份有限公司)(草湖段681)公益回饋金 贈日期：108.10.30 捐贈金額：1055000元  
 公所 依公司指定捐贈金額 1081107簽 分配額度：600000元 梅花里：455000元

日期	梅花里	預控額		摘要	日期	公所	預控額		結餘
		收入	支出				收入	支出	
									600000
									455000
108/11/18	梅花里環境整理雇工計畫		30,376		109/1/30	支本所民政課及兵役辦公室線路配置		46,820	553,180
108/11/22	梅花里購買志工隊制服		31,500		109/02/06	支本所2樓會議室改成區長室增設輕鋼架天花板		8,915	544,265
108/11/26	梅花里歡慶聖誕社區美化計畫		48,500		109/2/10	支本所2樓會議室改區長室增購木櫃、線路配置、及原有線路拆除		58,770	485,495
109/02/27	梅花里社區環境消毒防疫計畫		20,000		109/2/10	支本所2樓會議室改區長室增設辦公桌椅櫃屏風		21,377	464,118
109/03/02	梅花里安中路一段701巷24號前國宅水溝溝底掏空補強計畫		51,850		109/2/10	支本所2樓會議室電線整理、原2樓會議室冷氣機移至3樓會議室及3樓會議室電源開關移動		50,500	413,618
109/05/18	梅花里南投縣溪頭自然教育園區地方建設觀摩活動		75,000		109/2/12	支本所2樓會議室改區長室增設冷氣機		130,009	283,609
109/05/22	梅花里親子健走暨節電推廣宣導活動		30,000		109/2/12	支本所2樓會議室改建區長室增建淋浴間，施作防水及地磚		13,650	269,959
109/07/1	梅花里購置電話機計畫		499		109/2/18	支本所2樓會議室窗戶汰換(原支44520元1090420單邊44000元)		520	269,439
109/07/7	梅花里購置辦公桌及抽屜櫃(林家宏和絃)		11,500		109/2/21	支本所參訪山上及南化區公所費用		2,500	266,939
109/10/13	梅花里修復廣播號角及線路計畫(林家宏和絃)		11,151		109/3/3	支本所2樓會議室改建區長室加裝液晶顯示器(43吋)及懸吊液晶顯示器安裝		14,300	252,639
			0		109/3/4	支本所2樓會議室改建區長室汰換窗簾		9,000	243,639
			0		109/3/12	支本所原2樓區長室改成人文課辦公室辦公桌椅櫃屏風		72,608	171,031
					109/4/6	支本所2樓會議室改區長室汰換窗簾		5,200	165,831













			233,757				184,000
--	--	--	---------	--	--	--	---------

臺邦首府建設股份有限公司 (國安段1755) 公益回饋金 捐贈日期：109.06.18 捐贈金額：520000 公所依  
 「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：234000元+海南里：234000元+公所：52000  
 元=520000元

日期	公所	摘要	預控額		結餘
			收入	支出	
					52000
109/10/26	支台本所新經建課辦公室辦公桌椅櫃屏風採購			41,289	10,711
109/11/24	支海東活動中心(含臺南市第五幼兒園總園)耐震補強工程委託規劃設計監造技術服務--初期報告(109臺邦首席)			7,500	3,211
					3,211
					3,211
					3,211
					3,211













